
 
 

Uchwała Nr  VII/110 /04 
 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
 

z dnia 30 kwietnia  2004 roku 
 
 

w sprawie : 
 

„ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2004 rok „. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 124 ust. 1 pkt. 1, 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851)  

 
 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1    W uchwale budżetowej Nr XV/91/04 Rady Miejskiej z dnia 5 marca 
2004 roku zmienionej : 
 
- Uchwała Nr XVI/102/2004 Rady Miejskiej z dnia 31 marca 2004 roku 
- Zarządzenie Nr 77/2004 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2004r. 
 
wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetowych: 
 
 
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  28 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian 
w załączniku 1 do uchwały budżetowej. 
 
 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  155 376,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian 
w załączniku Nr 2  uchwały budżetowej. 
 
 

 



3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  93 210,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian 
w załączniku Nr 2  uchwały budżetowej. 

 
 
§ 2    Po wprowadzonych zmianach: 
 
 
Nazwa : Stan poprzedni Stan obecny 

Dochody ogółem : 13 830 765 13 858 765 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

 
 

795 667 
 

 
 

795 667 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania  realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 

2 000 

 
 

2 000 

Wydatki ogółem : 14 453 394 14 515 560 
- wydatki bieżące 11 526 993 11 589 159 
- rezerwa ogólna 49 369 49 369 
- rezerwa celowa 20 000 20 000 
- wydatki majątkowe 
  w tym : 

2 857 032 2 857 032 

Wydatki na pomoc finansowa 
udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
 

269 127 
 

 
 

269 127 

Rezerwa celowa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne – na 
wyposażenie nowo oddanej 
części gimnazjum w Łobżenicy 

 
32 900 

 
32 900 

 
 
 
§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały NrVII/110/04 

 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

 
z dnia 30 kwietnia  2004 roku 

 
 

w sprawie : 
 

„ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2004 rok „. 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano z tytułu 
różnych dochodów od mieszkańców wsi Luchowo i Dźwierszno za 
zorganizowany kurs obsługi komputera w Szkole Podstawowej z 
przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych dla tychże 
szkół. 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano: 
- zmniejszenie planu na dowóz dzieci do szkół 
- zwiększenie na opłaty podstawowe za wpuszczanie ścieków do 
środowiska. 
Uregulowanie tych opłat jest niezbędne celem pozyskanie pożyczki z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie na budowę I 
etapu kanalizacji w Łobżenicy. 

 
 
 
 

 


